
1 Komision Mujor

1.1 Komision Mujor për Kartën e Debitit lëshuar për llogarinë rrjedhëse                   100 0 0 0 0 0

2 Komision për dërgimin e Kartës

2.1 Kartë e re e lëshuar nga Banka 

2.2 Rinovimi normal i kartës nga Banka

2.3 Riprintim i kartës me kërkesën e klientit

2.4 Riprintim kartë e humbur/ vjedhur/ dëmtuar

3 Komision për dërgimin e PIN-it

3.1 PIN-i i ri ose riprintim i PIN-it me kërkesën e klientit

4 Komisione transaksioni

4.1 Tërheqje Cash

4.1.1  ̵ Tërheqje cash në ATM-të e RBAL

4.1.2  ̵ Tërheqje cash në sportelet e RBAL (Manual Cash)

4.1.3  ̵ Tërheqje cash brenda vendit në ATM-të jo të RBAL

4.1.4  ̵ Tërheqje cash brenda vendit  në sportelet jo të  RBAL (Manual Cash)

4.1.5  ̵Tërheqje cash jashtë vendit

4.1.6  ̵ Tërheqje cash në sportelet jashtë vendit (Manual Cash)

4.1.7  - Tërheqje cash brenda vendit në Pikat e Shitjes (POS) të RBAL

4.1.8  ̵Tërheqje cash brenda vendit në Pikat e Shitjes (POS) jo të RBAL

4.1.9  ̵Tërheqje cash në Pikat e Shitjes (POS) jashtë vendit

4.2 Verifikim Bilanci në ATM

4.2.1  ̵  Verifikim Bilanci në ATM -të e RBAL

4.2.2  ̵  Verifikim Bilanci  brenda vendit në ATM-të jo të RBAL

4.2.3  ̵Verifikim Bilanci në ATM-të jashtë vendit

4.2.4     - ATM Minifatura (e vlefshme vetem ne ATM te RBAL)

4.3 Pagesa të kryera me kartë në Pikat e Shitjes (POS)

4.3.1  ̵Në Pikat e Shitjes (POS) të RBAL

4.3.2  ̵Në Pikat e Shitjes (POS) brenda vendit jo të RBAL

4.3.3  ̵Në Pikat e Shitjes (POS) jashtë vendit 1.5% 0

4.4 Transferta nga Karta në Kartë nga RaiPay

4.4.1 Komisioni për transferta midis Kartave të lëshuara nga RBAL

Komisioni për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard brenda 

Shqipërisë deri në 40,000 Lek

Komisioni për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard brenda 

Shqipërisë mbi 40,000 Lek

Komision për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard Jashtë 

Shqipërisë deri në 40,000 Lek

Komision për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard Jashtë 

Shqipërisë mbi 40,000 Lek

5 Komisione të tjera

5.1 Komision Vjetor për Kartën kryesore 

5.2 Komision Vjetor për Kartën shtesë

5.3 Bllokim të përhershëm të kartës me kërkesë të klientit (mbyllje e kartës)

5.4 Bllokim i përkohshëm (duke përfshirë edhe zhbllokimin e kartës)

6 Limiti i Kartës

6.1 Vlera totale ditore për Tërheqje Cash              70,000              50,000              70,000              70,000            100,000            150,000 

6.2 Vlera totale javore për Tërheqje Cash            350,000            250,000            350,000            350,000            500,000            750,000 

6.3 Vlera totale mujore për Tërheqje Cash         1,400,000         1,000,000         1,400,000         1,400,000         2,000,000         3,000,000 

6.4 Numër transaksionesh në ditë Tërheqje Cash                       8                       8                     12                     12                     12                     12 

6.5 Numër transaksionesh në javë për Tërheqje Cash                     56                     56                     65                     65                     65                     65 

6.6 Numër transaksionesh në muaj për Tërheqje Cash                   224                   224                   240                   240                   240                   240 

6.7 Vlera totale ditore e transaksioneve për Pagesa            100,000            100,000            120,000            120,000            140,000            200,000 

6.8 Vlera totale javore e transaksioneve për Pagesa            500,000            500,000            600,000            600,000            700,000         1,000,000 

6.9 Vlera totale mujore e transaksioneve për Pagesa         2,000,000         2,000,000         2,400,000         2,400,000         2,800,000         4,000,000 

6.1 Numër transaksionesh ditore për  Pagesa                     15                     15                     25                     25                     25                     25 

6.11 Numër transaksionesh javore për Pagesa                   105                   105                   175                   175                   175                   175 

6.12 Numër transaksionesh mujore për Pagesa                   420                   420                   700                   700                   700                   700 

6.13 Vlera totale ditore për transferta P2P (nga karta në kartë)            100,000            100,000            100,000            100,000            100,000            100,000 

6.14 Vlera totale javore për transferta P2P (nga karta në kartë)            500,000            500,000            500,000            500,000            500,000            500,000 

6.15 Vlera totale mujore për transferta P2P (nga karta në kartë)         2,000,000         2,000,000         2,000,000         2,000,000         2,000,000         2,000,000 

6.16 Numër total transfertash ditore P2P (nga karta në kartë)                     10                     10                     10                     10                     10                     10 

6.17 Numër total transfertash javore P2P (nga karta në kartë)                     50                     50                     50                     50                     50                     50 

6.18 Numër total transfertash mujore P2P (nga karta në kartë)                   200                   200                   200                   200                   200  200  
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1 Komision Mujor

1.1 Komision Mujor për Kartën e Debitit lëshuar për llogarinë rrjedhëse 1 1 0 1 0 0

2 Komision për dërgimin e Kartës

2.1 Kartë e re e lëshuar nga Banka 

2.2 Rinovimi normal i kartës nga Banka

2.3 Riprintim i kartës me kërkesën e klientit

2.4 Riprintim kartë e humbur/ vjedhur/ dëmtuar

3 Komision për dërgimin e PIN-it

3.1 PIN-i i ri ose riprintim i PIN-it me kërkesën e klientit

4 Komisione transaksioni

4.1 Tërheqje Cash

4.1.1  ̵ Tërheqje cash në ATM-të e RBAL

4.1.2  ̵ Tërheqje cash në sportelet e RBAL (Manual Cash)

4.1.3  ̵ Tërheqje cash brenda vendit në ATM-të jo të RBAL

4.1.4  ̵ Tërheqje cash brenda vendit  në sportelet jo të  RBAL (Manual Cash)

4.1.5  ̵Tërheqje cash jashtë vendit

4.1.6  ̵ Tërheqje cash në sportelet jashtë vendit (Manual Cash)

4.1.7  - Tërheqje cash brenda vendit në Pikat e Shitjes (POS) të RBAL

4.1.8  ̵Tërheqje cash brenda vendit në Pikat e Shitjes (POS) jo të RBAL

4.1.9  ̵Tërheqje cash në Pikat e Shitjes (POS) jashtë vendit

4.2 Verifikim Bilanci në ATM

4.2.1  ̵  Verifikim Bilanci në ATM -të e RBAL

4.2.2  ̵  Verifikim Bilanci  brenda vendit në ATM-të jo të RBAL

4.2.3  ̵Verifikim Bilanci në ATM-të jashtë vendit

4.2.4     - ATM Minifatura (e vlefshme vetem ne ATM te RBAL)  0.15 EUR  0.1 EUR  0.2 EUR  0.2 EUR  0.2 EUR  0.2 EUR 

4.3 Pagesa të kryera me kartë në Pikat e Shitjes (POS)

4.3.1  ̵Në Pikat e Shitjes (POS) të RBAL

4.3.2  ̵Në Pikat e Shitjes (POS) brenda vendit jo të RBAL

4.3.3  ̵Në Pikat e Shitjes (POS) jashtë vendit 1.5% 0

4.4 Transferta nga Karta në Kartë nga RaiPay

4.4.1 Komisioni për transferta midis Kartave të lëshuara nga RBAL

Komisioni për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard brenda 

Shqipërisë deri në 400 Eur

Komisioni për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard brenda 

Shqipërisë mbi 400 Eur

Komision për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard Jashtë 

Shqipërisë deri në 400 Eur

Komision për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard Jashtë 

Shqipërisë mbi 400 Eur

5 Komisione të tjera

5.1 Komision Vjetor për Kartën kryesore 

5.2 Komision Vjetor për Kartën shtesë

5.3 Bllokim të përhershëm të kartës me kërkesë të klientit (mbyllje e kartës)

5.4 Bllokim i përkohshëm (duke përfshirë edhe zhbllokimin e kartës)

6 Limiti i Kartës

6.1 Vlera totale ditore për Tërheqje Cash                   700                   500                   700                   700                1,000                1,500 

6.2 Vlera totale javore për Tërheqje Cash                3,500                2,500                3,500                3,500                5,000                7,500 

6.3 Vlera totale mujore për Tërheqje Cash              14,000              10,000              14,000              14,000              20,000              30,000 

6.4 Numër transaksionesh në ditë Tërheqje Cash                       8                       8                     12                     12                     12                       8 

6.5 Numër transaksionesh në javë për Tërheqje Cash                     56                     56                     65                     65                     65                     56 

6.6 Numër transaksionesh në muaj për Tërheqje Cash                   224                   224                   240                   240                   240                   224 

6.7 Vlera totale ditore e transaksioneve për Pagesa                1,000                1,000                1,200                1,200                1,400                2,000 

6.8 Vlera totale javore e transaksioneve për Pagesa                5,000                5,000                6,000                6,000                7,000              10,000 

6.9 Vlera totale mujore e transaksioneve për Pagesa              20,000              20,000              24,000              24,000              28,000              40,000 

6.1 Numër transaksionesh ditore për  Pagesa                     15                     15                     25                     25                     25                     15 

6.11 Numër transaksionesh javore për Pagesa                   105                   105                   175                   175                   175                   105 

6.12 Numër transaksionesh mujore për Pagesa                   420                   420                   700                   700                   700                   420 

6.13 Vlera totale ditore për transferta P2P (nga karta në kartë)                1,000                1,000                1,000                1,000                1,000                1,000 

6.14 Vlera totale javore për transferta P2P (nga karta në kartë)                5,000                5,000                5,000                5,000                5,000                5,000 

6.15 Vlera totale mujore për transferta P2P (nga karta në kartë)              20,000              20,000              20,000              20,000              20,000              20,000 

6.16 Numër total transfertash ditore P2P (nga karta në kartë)                     10                     10                     10                     10                     10                     10 

6.17 Numër total transfertash javore P2P (nga karta në kartë)                     50                     50                     50                     50                     50                     50 

6.18 Numër total transfertash mujore P2P (nga karta në kartë)                   200                   200                   200                   200                   200                   200 
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1 Komision Mujor

1.1 Komision Mujor për Kartën e Debitit lëshuar për llogarinë rrjedhëse                   100 0 0 0 0 0

2 Komision për dërgimin e Kartës

2.1 Kartë e re e lëshuar nga Banka 

2.2 Rinovimi normal i kartës nga Banka

2.3 Riprintim i kartës me kërkesën e klientit

2.4 Riprintim kartë e humbur/ vjedhur/ dëmtuar

3 Komision për dërgimin e PIN-it

3.1 PIN-i i ri ose riprintim i PIN-it me kërkesën e klientit

4 Komisione transaksioni

4.1 Tërheqje Cash

4.1.1  ̵ Tërheqje cash në ATM-të e RBAL

4.1.2  ̵ Tërheqje cash në sportelet e RBAL (Manual Cash)

4.1.3  ̵ Tërheqje cash brenda vendit në ATM-të jo të RBAL

4.1.4  ̵ Tërheqje cash brenda vendit  në sportelet jo të  RBAL (Manual Cash)

4.1.5  ̵Tërheqje cash jashtë vendit

4.1.6  ̵ Tërheqje cash në sportelet jashtë vendit (Manual Cash)

4.1.7  - Tërheqje cash brenda vendit në Pikat e Shitjes (POS) të RBAL

4.1.8  ̵Tërheqje cash brenda vendit në Pikat e Shitjes (POS) jo të RBAL

4.1.9  ̵Tërheqje cash në Pikat e Shitjes (POS) jashtë vendit

4.2 Verifikim Bilanci në ATM

4.2.1  ̵  Verifikim Bilanci në ATM -të e RBAL

4.2.2  ̵  Verifikim Bilanci  brenda vendit në ATM-të jo të RBAL

4.2.3  ̵Verifikim Bilanci në ATM-të jashtë vendit

4.2.4     - ATM Minifatura (e vlefshme vetem ne ATM te RBAL)                     25                     10                     25                     25                     25                     20 

4.3 Pagesa të kryera me kartë në Pikat e Shitjes (POS)

4.3.1  ̵Në Pikat e Shitjes (POS) të RBAL

4.3.2  ̵Në Pikat e Shitjes (POS) brenda vendit jo të RBAL

4.3.3  ̵Në Pikat e Shitjes (POS) jashtë vendit 1.5% 0

4.4 Transferta nga Karta në Kartë nga RaiPay

4.4.1 Komisioni për transferta midis Kartave të lëshuara nga RBAL

Komisioni për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard brenda 

Shqipërisë deri në 40,000 Lek

Komisioni për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard brenda 

Shqipërisë mbi 40,000 Lek

Komision për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard Jashtë 

Shqipërisë deri në 40,000 Lek

Komision për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard Jashtë 

Shqipërisë mbi 40,000 Lek

5 Komisione të tjera

5.1 Komision Vjetor për Kartën kryesore 

5.2 Komision Vjetor për Kartën shtesë

5.3 Bllokim të përhershëm të kartës me kërkesë të klientit (mbyllje e kartës)

5.4 Bllokim i përkohshëm (duke përfshirë edhe zhbllokimin e kartës)

6 Limiti i Kartës

6.1 Vlera totale ditore për Tërheqje Cash              70,000              50,000              70,000              70,000            100,000            150,000 

6.2 Vlera totale javore për Tërheqje Cash            350,000            250,000            350,000            350,000            500,000            750,000 

6.3 Vlera totale mujore për Tërheqje Cash         1,400,000         1,000,000         1,400,000         1,400,000         2,000,000         3,000,000 

6.4 Numër transaksionesh në ditë Tërheqje Cash                       8                       8                     12                     12                     12                     12 

6.5 Numër transaksionesh në javë për Tërheqje Cash                     56                     56                     65                     65                     65                     65 

6.6 Numër transaksionesh në muaj për Tërheqje Cash                   224                   224                   240                   240                   240                   240 

6.7 Vlera totale ditore e transaksioneve për Pagesa            100,000            100,000            120,000            120,000            140,000            200,000 

6.8 Vlera totale javore e transaksioneve për Pagesa            500,000            500,000            600,000            600,000            700,000         1,000,000 

6.9 Vlera totale mujore e transaksioneve për Pagesa         2,000,000         2,000,000         2,400,000         2,400,000         2,800,000         4,000,000 

6.1 Numër transaksionesh ditore për  Pagesa                     15                     15                     25                     25                     25                     25 

6.11 Numër transaksionesh javore për Pagesa                   105                   105                   175                   175                   175                   175 

6.12 Numër transaksionesh mujore për Pagesa                   420                   420                   700                   700                   700                   700 

6.13 Vlera totale ditore për transferta P2P (nga karta në kartë)            100,000            100,000            100,000            100,000            100,000            100,000 

6.14 Vlera totale javore për transferta P2P (nga karta në kartë)            500,000            500,000            500,000            500,000            500,000            500,000 

6.15 Vlera totale mujore për transferta P2P (nga karta në kartë)         2,000,000         2,000,000         2,000,000         2,000,000         2,000,000         2,000,000 

6.16 Numër total transfertash ditore P2P (nga karta në kartë)                     10                     10                     10                     10                     10                     10 

6.17 Numër total transfertash javore P2P (nga karta në kartë)                     50                     50                     50                     50                     50                     50 

6.18 Numër total transfertash mujore P2P (nga karta në kartë)                   200                   200                   200                   200                   200  200  
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1 Komision Mujor

1.1 Komision Mujor për Kartën e Debitit lëshuar për llogarinë rrjedhëse 125 0

2 Komision për dërgimin e Kartës

2.1 Kartë e re e lëshuar nga Banka 

2.2 Rinovimi normal i kartës nga Banka

2.3 Riprintim i kartës me kërkesën e klientit

2.4 Riprintim kartë e humbur/ vjedhur/ dëmtuar

3 Komision për dërgimin e PIN-it

3.1 PIN-i i ri ose riprintim i PIN-it me kërkesën e klientit

4 Komisione transaksioni

4.1 Tërheqje Cash

4.1.1  ̵  Tërheqje cash në ATM-të e RBAL

4.1.2  ̵  Tërheqje cash në sportelet e RBAL (Manual Cash)

4.1.3  ̵  Tërheqje cash brenda vendit në ATM-të jo të RBAL 

4.1.4  ̵  Tërheqje cash brenda vendit  në sportelet jo të  RBAL (Manual Cash)

4.1.5  ̵  Tërheqje cash jashtë vendit 

4.1.6  ̵  Tërheqje cash në sportelet jashtë vendit (Manual Cash)

4.1.7  ̵  Tërheqje cash brenda vendit në Pikat e Shitjes (POS) të RBAL

4.1.8  ̵  Tërheqje cash brenda vendit në Pikat e Shitjes (POS) jo të RBAL

4.1.9  ̵  Tërheqje cash në Pikat e Shitjes (POS) jashtë vendit

4.2 Verifikim Bilanci në ATM

4.2.1  ̵  Verifikim Bilanci në ATM -të e RBAL

4.2.2  ̵  Verifikim Bilanci  brenda vendit në ATM-të jo të RBAL

4.2.3  ̵  Verifikim Bilanci në ATM-të jashtë vendit

4.2.4     - ATM Minifatura (e vlefshme vetem ne ATM te RBAL)

4.3 Pagesa të kryera me kartë në Pikat e Shitjes (POS)

4.3.1  ̵  Në Pikat e Shitjes (POS) të RBAL 

4.3.2  ̵  Në Pikat e Shitjes (POS) brenda vendit jo të RBAL 

4.3.3  ̵  Në Pikat e Shitjes (POS) jashtë vendit

4.4 Transferta nga Karta në Kartë nga RaiPay

4.4.1 Komisioni për transferta midis Kartave të lëshuara nga RBAL

Komisioni për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard brënda 

Shqipërisë deri në 40,000 Lek

Komisioni për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard brënda 

Shqipërisë mbi 40,000 Lek

Komision për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard Jashtë 

Shqipërisë deri në 40,000 Lek

Komision për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard Jashtë 

Shqipërisë mbi 40,000 Lek

5 Komisione të tjera

5.1 Komision Vjetor për Kartën kryesore 

5.2 Komision Vjetor për Kartën shtesë

5.3 Bllokim të përhershëm të kartës me kërkesë të klientit (mbyllje e kartës)

5.4 Bllokim i përkohshëm (duke përfshirë edhe zhbllokimin e kartës)

6 Limiti i Kartës

6.1 Vlera totale ditore për Tërheqje Cash 150,000 150,000

6.2 Vlera totale javore për Tërheqje Cash 750,000 750,000

6.3 Vlera totale mujore për Tërheqje Cash 3,000,000 3,000,000

6.4 Numër transaksionesh në ditë Tërheqje Cash 8 8

6.5 Numër transaksionesh në javë për Tërheqje Cash 56 56

6.6 Numër transaksionesh në muaj për Tërheqje Cash 224 224

6.7 Vlera totale ditore e transaksioneve për Pagesa 170,000 200,000

6.8 Vlera totale javore e transaksioneve për Pagesa 850,000 1,000,000

6.9 Vlera totale mujore e transaksioneve për Pagesa 3,400,000 4,000,000

6.10 Numër transaksionesh ditore për  Pagesa 15 15

6.11 Numër transaksionesh javore për Pagesa 105 105

6.12 Numër transaksionesh mujore për Pagesa 420 420

6.13 Vlera totale ditore për transferta P2P (nga karta në kartë) 100,000 100,000

6.14 Vlera totale javore për transferta P2P (nga karta në kartë) 500,000 500,000

6.15 Vlera totale mujore për transferta P2P (nga karta në kartë) 2,000,000 2,000,000

6.16 Numër total transfertash ditore P2P (nga karta në kartë) 10 10

6.17 Numër total transfertash javore P2P (nga karta në kartë) 50 50

6.18 Numër total transfertash mujore P2P (nga karta në kartë) 200 200
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0

1.25% (Min. 300)

0

0
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KARTE DEBITI VISA Premium Paketa 

Komisione Bankare & Limitet për Kartën e Debitit VISA GOLD



1 Komision Mujor

1.1 Komision Mujor për Kartën e Debitit lëshuar për llogarinë rrjedhëse 125 0

2 Komision për dërgimin e Kartës

2.1 Kartë e re e lëshuar nga Banka 

2.2 Rinovimi normal i kartës nga Banka

2.3 Riprintim i kartës me kërkesën e klientit

2.4 Riprintim kartë e humbur/ vjedhur/ dëmtuar

3 Komision për dërgimin e PIN-it

3.1 PIN-i i ri ose riprintim i PIN-it me kërkesën e klientit

4 Komisione transaksioni

4.1 Tërheqje Cash

4.1.1  ̵  Tërheqje cash në ATM-të e RBAL

4.1.2  ̵  Tërheqje cash në sportelet e RBAL (Manual Cash)

4.1.3  ̵  Tërheqje cash brenda vendit në ATM-të jo të RBAL 

4.1.4  ̵  Tërheqje cash brenda vendit  në sportelet jo të  RBAL (Manual Cash)

4.1.5  ̵  Tërheqje cash jashtë vendit 

4.1.6  ̵  Tërheqje cash në sportelet jashtë vendit (Manual Cash)

4.1.7  ̵  Tërheqje cash brenda vendit në Pikat e Shitjes (POS) të RBAL

4.1.8  ̵  Tërheqje cash brenda vendit në Pikat e Shitjes (POS) jo të RBAL

4.1.9  ̵  Tërheqje cash në Pikat e Shitjes (POS) jashtë vendit

4.2 Verifikim Bilanci në ATM

4.2.1  ̵  Verifikim Bilanci në ATM -të e RBAL

4.2.2  ̵  Verifikim Bilanci  brenda vendit në ATM-të jo të RBAL

4.2.3  ̵  Verifikim Bilanci në ATM-të jashtë vendit

4.2.4     - ATM Minifatura (e vlefshme vetem ne ATM te RBAL)

4.3 Pagesa të kryera me kartë në Pikat e Shitjes (POS)

4.3.1  ̵  Në Pikat e Shitjes (POS) të RBAL 

4.3.2  ̵  Në Pikat e Shitjes (POS) brenda vendit jo të RBAL 

4.3.3  ̵  Në Pikat e Shitjes (POS) jashtë vendit

4.4 Transferta nga Karta në Kartë nga RaiPay

4.4.1 Komisioni për transferta midis Kartave të lëshuara nga RBAL

Komisioni për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard brënda 

Shqipërisë deri në 40,000 Lek

Komisioni për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard brënda 

Shqipërisë mbi 40,000 Lek

Komision për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard Jashtë 

Shqipërisë deri në 40,000 Lek

Komision për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard Jashtë 

Shqipërisë mbi 40,000 Lek

5 Komisione të tjera

5.1 Komision Vjetor për Kartën kryesore 

5.2 Komision Vjetor për Kartën shtesë

5.3 Bllokim të përhershëm të kartës me kërkesë të klientit (mbyllje e kartës)

5.4 Bllokim i përkohshëm (duke përfshirë edhe zhbllokimin e kartës)

6 Limiti i Kartës

6.1 Vlera totale ditore për Tërheqje Cash 150,000 150,000

6.2 Vlera totale javore për Tërheqje Cash 750,000 750,000

6.3 Vlera totale mujore për Tërheqje Cash 3,000,000 3,000,000

6.4 Numër transaksionesh në ditë Tërheqje Cash 8 8

6.5 Numër transaksionesh në javë për Tërheqje Cash 56 56

6.6 Numër transaksionesh në muaj për Tërheqje Cash 224 224

6.7 Vlera totale ditore e transaksioneve për Pagesa 170,000 200,000

6.8 Vlera totale javore e transaksioneve për Pagesa 850,000 1,000,000

6.9 Vlera totale mujore e transaksioneve për Pagesa 3,400,000 4,000,000

6.10 Numër transaksionesh ditore për  Pagesa 15 15

6.11 Numër transaksionesh javore për Pagesa 105 105

6.12 Numër transaksionesh mujore për Pagesa 420 420

6.13 Vlera totale ditore për transferta P2P (nga karta në kartë) 100,000 100,000

6.14 Vlera totale javore për transferta P2P (nga karta në kartë) 500,000 500,000

6.15 Vlera totale mujore për transferta P2P (nga karta në kartë) 2,000,000 2,000,000

6.16 Numër total transfertash ditore P2P (nga karta në kartë) 10 10

6.17 Numër total transfertash javore P2P (nga karta në kartë) 50 50

6.18 Numër total transfertash mujore P2P (nga karta në kartë) 200 200
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Komisione Bankare & Limitet për Kartën e Debitit MasterCard ne LEK

KARTE DEBITI MASTERCARD Premium Paketa 



1 Komision Mujor

1.1 Komision Mujor për Kartën e Debitit lëshuar për llogarinë rrjedhëse 1.2 0

2 Komision për dërgimin e Kartës

2.1 Kartë e re e lëshuar nga Banka 

2.2 Rinovimi normal i kartës nga Banka

2.3 Riprintim i kartës me kërkesën e klientit

2.4 Riprintim kartë e humbur/ vjedhur/ dëmtuar

3 Komision për dërgimin e PIN-it

3.1 PIN-i i ri ose riprintim i PIN-it me kërkesën e klientit

4 Komisione transaksioni

4.1 Tërheqje Cash

4.1.1  ̵  Tërheqje cash në ATM-të e RBAL

4.1.2  ̵  Tërheqje cash në sportelet e RBAL (Manual Cash)

4.1.3  ̵  Tërheqje cash brenda vendit në ATM-të jo të RBAL 

4.1.4  ̵  Tërheqje cash brenda vendit  në sportelet jo të  RBAL (Manual Cash)

4.1.5  ̵  Tërheqje cash jashtë vendit 

4.1.6  ̵  Tërheqje cash në sportelet jashtë vendit (Manual Cash)

4.1.7  ̵  Tërheqje cash brenda vendit në Pikat e Shitjes (POS) të RBAL

4.1.8  ̵  Tërheqje cash brenda vendit në Pikat e Shitjes (POS) jo të RBAL

4.1.9  ̵  Tërheqje cash në Pikat e Shitjes (POS) jashtë vendit

4.2 Verifikim Bilanci në ATM

4.2.1  ̵  Verifikim Bilanci në ATM -të e RBAL

4.2.2  ̵  Verifikim Bilanci  brenda vendit në ATM-të jo të RBAL

4.2.3  ̵  Verifikim Bilanci në ATM-të jashtë vendit

4.2.4     - ATM Minifatura (e vlefshme vetem ne ATM te RBAL)

4.3 Pagesa të kryera me kartë në Pikat e Shitjes (POS)

4.3.1  ̵  Në Pikat e Shitjes (POS) të RBAL 

4.3.2  ̵  Në Pikat e Shitjes (POS) brenda vendit jo të RBAL 

4.3.3  ̵  Në Pikat e Shitjes (POS) jashtë vendit

4.4 Transferta  nga Karta në Kartë nga RaiPay (P2P)

4.4.1 -Komisioni për transferta midis Kartave të lëshuara nga RBAL

Komisioni për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard brënda 

Shqipërisë deri në 400 Eur

Komisioni për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard brënda 

Shqipërisë mbi 400 Eur

Komision për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard Jashtë 

Shqipërisë deri në 400 Eur

Komision për transferta drejt kartave VISA dhe Mastercard Jashtë 

Shqipërisë mbi 400 Eur

5 Komisione të tjera

5.1 Komision Vjetor për Kartën kryesore 

5.2 Komision Vjetor për Kartën shtesë

5.3 Bllokim të përhershëm të kartës me kërkesë të klientit (mbyllje e kartës)

5.4 Bllokim i përkohshëm (duke përfshirë edhe zhbllokimin e kartës)

6 Limiti i Kartës

6.1 Vlera totale ditore për Tërheqje Cash 1500 1500

6.2 Vlera totale javore për Tërheqje Cash 7500 7500

6.3 Vlera totale mujore për Tërheqje Cash 30000 30000

6.4 Numër transaksionesh në ditë Tërheqje Cash 8 8

6.5 Numër transaksionesh në javë për Tërheqje Cash 56 56

6.6 Numër transaksionesh në muaj për Tërheqje Cash 224 224

6.7 Vlera totale ditore e transaksioneve për Pagesa 1700 2000

6.8 Vlera totale javore e transaksioneve për Pagesa 8500 10000

6.9 Vlera totale mujore e transaksioneve për Pagesa 34000 40000

6.10 Numër transaksionesh ditore për  Pagesa 15 15

6.11 Numër transaksionesh javore për Pagesa 105 105

6.12 Numër transaksionesh mujore për Pagesa 420 420

6.13 Vlera totale ditore për transferta P2P (nga karta në kartë) 1000 1000

6.14 Vlera totale javore për transferta P2P (nga karta në kartë) 5000 5000

6.15 Vlera totale mujore për transferta P2P (nga karta në kartë) 20000 20000

6.16 Numër total transfertash ditore P2P (nga karta në kartë) 10 10

6.17 Numër total transfertash javore P2P (nga karta në kartë) 50 50

6.18 Numër total transfertash mujore P2P (nga karta në kartë) 200 200
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Komisione Bankare & Limitet për Kartën e Debitit MasterCard ne EUR

KARTE DEBITI MASTERCARD Premium Paketa 


